Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 6 п. Новый Надеждинского района»

ПРИКАЗ

12сентября    2022г.                                 №       -О

Об утверждении кейсов для проектной работы обучающихся 10 А класса
педагогической направленности

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень кейсов для проектной работы  обучающихся 10А класса

педагогической направленности (приложение № 1 к настоящему приказу).
2. Назначить ответственным лицом за организацию проектной работы по

педагогической направленности педагога-психолога, классного руководителя 10А
класса, Лобусову Ольгу Геннадьевну.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе, Ганеву Е.А.

                                 Директор                                                        М.Э. Скобенко